Malay-Nusantara's Networks of Islam: *Past, Present and Future*

Prosiding Konferensi Internasional Islam Di Dunia Melayu

Bandung, 20-22 November 2011 M / 24-26 Dzul Hijjah 1432 H

Organized in cooperation with the Postgraduate Program,
State Islamic University of Sunan Gunung Djati, Bandung
and Academy of Islamic Studies, University of Malaya, Kuala Lumpur

Tim Editor:

- Dr.H.M. Anton Athoillah, MM ● Dr. Munir MA ● Bambang Qomaruzzaman
- Prof. Madya Dr. Ruzman bin Md.